
 
 

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

 

НАКАЗ 
 

29.01.2025                 селище Нижні Сірогози Херсонська область                № 6 

  
 

 

 

Про надання права першого 

та другого підпису 

 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерській облік та фінансову 

звітність в Україні», наказу Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 

року №758 «Про затвердження Порядку відкриття та закриття рахунків у 

національній валюті в органах Державної казначейської служби України», на 

підставі Закону України «Про правовий режим воєнного стану», ст. 1  Указу  

Президента  України  від 24  лютого 2022  року  № 64/2022 «Про  введення  

воєнного  стану  в  Україні»  (далі –  Указ),  затвердженим  Законом України 

від 24 лютого2022 року №2102-IX, у зв’язку із виробничою необхідністю та 

кадровими змінами: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Право першого підпису на банківських, касових, бухгалтерських, 

казначейських та інших фінансових документах відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради залишаю за собою. 

2. Право другого підпису на банківських, касових, бухгалтерських, 

казначейських та інших фінансових документах відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради надаю спеціалісту 

І категорії відділу «Центр надання адміністративних послуг» Нижньосірогозької 

селищної ради ЗДРОБИЛКО Людмилі Констянтинівні. 

3. Спеціалісту І категорії відділу ЗДРОБИЛКО Л.К. в подальшій роботі 

керуватись п1. та п2. даного наказу. 

4. Наказ від 01 березня 2024 року № 5 «Про надання права першого та 

другого підпису» вважати таким, що втратив чинність. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Начальник відділу      Алевтина ГОЛТАЄВА 


